
                                           dati al                                            (aggiornamento del                                ) 

Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.            operatori su 
(Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

31 dicembre 2019

185 256

20/01/2020

Greggio in magazzino

Greggio in lavorazione

Riso Lavorato

Riso Semigreggio

Rotture

Descrizione RIMANENZA

Globale(Q.li) per tipo di riso (Q.li)

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

1.590.660,74

961.285,18

409.533,79

150.423,07

76.188,83

415.962,60

187.684,20

558.588,35

428.696,79

60.215,11

157.372,77

22.259,39

4.946,76

16.311,53

107.360,27

23.616,04

157.032,25


